УПРАВЛЕНИЕ Ф И Н А Н С О В
АДМИНИСТРАЦИИ М О Л Ч А Н О В С К О Г О РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29.08.2016 № 18-ОД

Об утверждении Методики прогнозирования
поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета муниципального образования
«Молчановский район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 №
469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по
источникам финансирования дефицита бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Молчановский
район» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления финансов Администрации Молчановского района О.А.
Якубович.

Начальник Управления финансов Н.В. Онищенко

о д Як\Гн)нич
(256)21-7-96

В дело - I
Бюлж. отдел - 1

Приложение к приказу Управления финансов
Администрации Молчановского района

от <и. А/) и №
«Об угверждении Методики прогнозирования
поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета муниципального образования
«Молчановский район»

Методика
прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита

бюджета муниципального образования «Молчановский район»

1. Настоящая Методика прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Молчановский
район» (далее - МО «Молчановский район») определяет порядок прогнозирования
поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета МО
«Молчановский район» (далее - методика прогнозирования), главным
администратором которых является муниципальное казенное учреждение
Управление финансов Администрации Молчановского района.

2. Методика прогнозирования устанавливает порядок расчета прогнозных
объемов поступлений по следующему коду бюджетной классификации источников
финансирования дефицита бюджета:

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации
Наименование

903 01 03 01 00 05 0000 710

Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами муниципальных районов в валюте
Российской Федерации

Про1нозирование объема поступлений бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных
районов в валюте Российской Федерации осуществляется методом прямого счета
(расчет по совокупности действующих или планируемых к заключению договоров)
в соответствии с принятым рещением на областном уровне о предоставлении МО
«Молчановский район» бюджетного кредита.

3. Прогнозирование поступлений не производится по следующему коду
бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета МО
«Молчановский район»:

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации
Наименование

903 01 05 02 01 05 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов